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Parku Natyror Rajonal “Liqeni i Ulzës”  Foto INCA 
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  7 Prill - Dita Botërore e Shëndetit 

22 Prill - Dita e Tokës (Planetit) 

24 Prill - Dita Botërore e për Mbrojtjen e Kafshëve Laboratorike 

 

1- Klaus Toepfer Fellowship - Klaus Töpfer Programme. Promoting excellence and leadership among   

emerging nature conservation leaders from Central and Eastern Europe, the Caucasus and Central Asia. 

http://www.bfn.de/klaus-toepfer-fellowship.html  

 

2- Për të lexuar “Ditari i Natyrës” në vite… / http://www.inca-al.org/index.php/sq/publikimet/ditari-i-natyres 

Vijon nga faqe 10 

http://vloranews.net/procedurat-e-vnmvsm-bazat-ligjore-dhe-roli-i-pjesemarrjes-se-publikut-ne-vendimarrje/
http://vloranews.net/procedurat-e-vnmvsm-bazat-ligjore-dhe-roli-i-pjesemarrjes-se-publikut-ne-vendimarrje/
http://vloranews.net/procedurat-e-vnmvsm-bazat-ligjore-dhe-roli-i-pjesemarrjes-se-publikut-ne-vendimarrje/
https://www.youtube.com/watch?v=n2ho3hXrzFE&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=n2ho3hXrzFE&feature=youtu.be
http://www.inca-al.org/
mailto:info@inca-al.org

